



12.03.2020r.

List Rektora do członków społeczności akademickiej Wyższej Szkoły Rehabilitacji

W związku z wprowadzeniem środków prewencji w postaci zawieszenia zajęć dydaktycznych oraz w poczuciu odpowiedzialności za zdrowie nie tylko członków społeczności akademickiej WSR, ale także naszych bliskich, osób starszych, dzieci, czy osób z obniżoną odpornością – zwracam się z apelem o nietraktowanie dni wolnych od zajęć jako dodatkowego czasu wolnego.

Zawieszenie działalności dydaktycznej uczelni w kontaktach bezpośrednich to działanie konieczne i mamy nadzieję, że skuteczne. Izolacja, kwarantanna, higiena – to najważniejsze czynności, którym musimy się poddać i do których musimy się stosować. To nie są działania populistyczne. To są działania prewencyjne. Chociaż spotkania w gronie przyjaciół, zarówno w lokalach jak i plenerze są bardzo atrakcyjne i miłe, to jednak nie jest to dobry czas na wzmacnianie życia towarzyskiego.

W poczuciu odpowiedzialności za zdrowie całej społeczności akademickiej apeluję, aby dni wolnych od zajęć nie traktować jako dodatkowych ferii wiosennych, ale poświęcić je na naukę i doskonalenie. To jest czas kwarantanny naszego społeczeństwa, który należy spędzać w domach. Należy unikać zagrożeń i minimalizować rozprzestrzenianie się koronawirusa.

Konieczne jest dostosowywanie się do zaleceń. Pamiętajcie o celu podjętych działań. Przede wszystkim unikajcie większych zgromadzeń i ograniczajcie bezpośrednie kontakty.

Działajcie racjonalnie, zachowujcie zdrowy rozsądek! Nie ulegajcie panice! Musicie być odpowiedzialni i wiarygodni.

Proszę o bezwzględne przestrzeganie zaleceń wdrażanych i rekomendowanych przez instytucje dbające o bezpieczeństwo sanitarne kraju.

Jako uczelnia musimy się stosować do wytycznych, wskazówek instytucji, którym podlegamy.

Studenci! Jesteśmy z Wami. Zdajcie się na nasze kompetencje i rozważę, w tej bardzo trudnej dla wszystkich sytuacji.

Chronimy Wasze zdrowie i życie!

Z życzeniami zdrowia

Rektor

**Wyższej Szkoły Rehabilitacji z siedzibą w Warszawie
prof. dr hab. n. med. Jerzy Kiwerski**

